UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2022
Về việc vắng mặt phiên toà xét

xử sơ thẩm vụ kiện hành chính

của ông Quảng Văn Thinh

  Kính gửi: Tòa án nhân dân tỉnh Đồng Tháp

Tiếp nhận Thông báo số 99/TB-TA ngày 09/8/2022 của Toà án nhân dân

tỉnh Đồng Tháp về việc triệu tập UBND Tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Tháp

tham gia phiên toà xét xử vụ án hành chính sơ thẩm thụ lý số 08/2018/TLST-HC

ngày 27/3/2018 về “Khiếu kiện quyết định hành chính trong lĩnh vực đất đai” theo

đơn khởi kiện của ông Quãng Văn Thinh, địa chỉ số 109A, Đặng Văn Bình,

Phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp,

Vụ kiện trên, với tư cách người có nghĩa vụ liên quan, UBND Tỉnh, Chủ tịch

Uỷ ban nhân dân Tỉnh đã nêu ý kiến và cung cấp đầy đủ hồ sơ, chứng cứ tại Công

văn số 180/UBND-TCD-NC ngày 13/5/2022. Từ tình hình thực tế giải quyết công

việc tại cơ quan, UBND Tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh vắng mặt tại các

phiên xét xử sơ thẩm vụ kiện trên. Đề nghị Toà án nhân dân Tỉnh giải quyết vụ

kiện theo quy định pháp luật.

Trân trọng!

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Các PCT UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, TCD-NC.
T.Ph

Phạm Thiện Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T15:00:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T15:32:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T15:32:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T15:32:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T15:32:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!